
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  62 del 12/10/2017 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO 
CANCELLERIA,MANIFESTI  E MANUTENZIONE AUTO 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 18/10/2017                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
 
 

Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della regolarità 
dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente ; 
Richiamata la delibera di Giunta n. 15 del 27/01/2017 con la quale si assegnavano alla 
sottoscritta responsabile del settore amministrativo finanziario gli interventi e le risorse al 
bilancio esercizio 2017;  
Vista la delibera di Consiglio n. 3 del 13/04/2017 con la quale si approva il bilancio esercizio 
2017; 
Vista la  determina n.22 del 10/05/2017 con la quale  si assumevano per le spese obbligatorie gli 
impegni su bilancio 2017; 
Visto che necessita acquistare materiale cartaceo ad uso degli uffici  costo totale € 77,10 oltre Iva   
CIG   Z9B204C15D ; 
Che necessita predisporre dei manifesti per pubblicizzare la vendita dei terreni di proprietà della 
Comunità Montana costo previsto circa 105,00 al netto di IVA CIG Z07720556B4 
Che si rende opportuno  sostituire alla  autovettura  di proprietà dell’Ente  della cinghia di 
trasmissione e  annessi necessari per  la sicurezza  della macchina  su strada   ; 
Che  è stato richiesto un preventivo di spesa alla CEAR di Acquapendente che ha quantificato la 
spesa in €  520 compreso Iva CIG ZA62055570 
Ritenuto pertanto necessario accogliere detto preventivo e procedere all’acquisto degli altri 
materiali sopra indicati ; 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
Di procedere all’acquisto del seguente materiale : 
Risma di carta ad uso degli uffici dell’Ente, fornitore GBR. Rossetto  fornitore di materiale  di 
cancelleria  € 77,10 oltre Iva 
n.30 manifesti per pubblicizzare  la vendita dei terrenti di proprietà dell’Ente presso la  
Tipografia Ambrosini di Acquapendente costo € 105,00 oltre Iva 
Di richiedere alla  CEAR di Acquapendente  la sistemazione della  macchina di proprietà 
dell’Ente  € 520 compreso iva 
Di imputare la spesa sul bilancio esercizio 2017  ai seguenti capitoli: 
Acquisto carta e manifesti  € 222,16 compreso Iva al  cap. 10150220 art.1  
Sistemazione autovettura  € 521,00 compreso Iva al Cap. 10130303 art.1  
 
 
 
 

 


